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Ny stil med teppe i stuen
– Den enkleste måten å pusse opp stuen, er å bytte teppe, tipser Torhild
Rustenberg hos InHouse.

Av Bjørg Owren/ifi.no

– Med et teppe kan du trylle fram og endre både stil og atmosfære. Det handler bare om å oppdage at
ulike tepper har forskjellig uttrykk, sier hun.

Fire tepper, fire stiler
Rustenberg forklarer at teppenes karakter varierer med ulike teknikker, materialer, farger og mønster.

– Dette er variabler du kan spille på for å forsterke eller skape ønsket stil eller atmosfære i et rom, sier
hun.

Rommet blir veldig forskjellig om du går for et ensfarget viskoseteppe, kelim, sisal eller et teppe med
mønster og farger. Som sagt, så gjort. Torhild tok med seg fire forskjellige tepper fra InHouse hjem til
Nina Holst, damen bak bloggen stylizimo.com, og eksperimenterte med å skifte stil på en lys,
skandinavisk stue.

Rustikk med kelim
Først testet de en kelim. Kelimmønster og -tepper er tilbake i trendbildet og passer de fleste steder.
Dette er mønster og veveteknikk som myker opp og gir et moderne interiør en litt rustikk oppdatering.
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– Et kelimteppe i nøytrale beige- og gråtonene fungerer overalt. Det rustikke uttrykket skaper et
avslappet og personlig preg, sier Torhild Rustenberg.

Teppet Kelim føres av InHouse Group.
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KELIM: De nøytrale beige- og gråtonene i teppet harmonerer fint med fargene i rommet.

Sommerlig med blomsterteppe
Blomstermoten har også kommet til teppenes verden, så med våren foran oss er det klart at blomster må
testes. Her ligger hemmeligheten i å velge et mønstret teppe som fargemessig matcher de andre
elementene i rommet.

Torhild Rustenberg ruller ut blomsterteppet Fiore som spiller fint på lag og løfter de nøytrale fargene i
rommet. Sofagruppens dempede mønster- og fargepalett får en real fargeboost med dette teppet.

– Legg merke til at mønsteret har en del spinkle svarte detaljer som kommuniserer godt med de svarte
detaljene ellers i gruppen. Den varme nyansen fra sofaen tas opp i teppet, samtidig som den også
harmoniserer med oransjetonene. Dette er med på å bidra til at teppet blir en naturlig del av helheten,
sier hun.
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Teppet Fiore føres av InHouse Group.

BLOMSTER: Fargene i teppet passer fint inn i helheten og gir interiøret en frisk boost.
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Harmonisk med sisal
Sisaltepper er en klassiker, som holder seg ungt og passer fint i en nøytral palett. Her er det den grove
veven som gir det lille ekstra. Teppetesterne synes dette teppet gir et fint og naturlig uttrykk og forsterker
den rolige harmonien i rommet.

– Den grove veven tilfører en spennende tekstur og fungerer som kontrast til de andre ensartede
overflatene, kommenterer Rustenberg.

Teppet Sisal Grov føres av InHouse Group.
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SISAL: I et rom innredet i en rolig naturpalett, med mange slette flater vil innslag av grov struktur skape en fin kontrast.

Sofistikert med viskoseteppe
Den store hiten på teppefronten for tiden er ensfargede viskosetepper, så det er en selvskreven kandidat
i dette oppussingsprosjektet. Torhild Rustenberg kommenterer:

– Det vakre viskoseteppet glir elegant inn i helheten. Teppet Charles tilfører en rolig balanse til gruppen,
samtidig som den fine glansen i teppet gir kontrast til de matte overflatene – og skaper en sofistikert
eleganse.
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Teppet Charles føres av InHouse Group.

CHARLES: Viskoseteppet ser ut som silke og er mykt som fløyel. Deilig og svalt for bare føtter i varme sommermåneder.
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Teppebevisste
Rustenberg forteller at vi jevnt over har blitt mer teppebevisste. Generelt ønsker vi lunere rom, og mindre
støyende akustikk. Her gjør tepper jobben.

– Når teppet i tillegg er en bra stilfornyer, er det rene kinderegget når det gjelder oppussing, sier
teppeentusiasten.


